МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16

«Семицветик» ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  КИЗЛЯР»

ул.Кочубея, 28,  г. Кизляр, РД, 368830

ПРИКАЗ

15.03.2024г.            № 23/24

«Об утверждении Положения

 процедуры защиты работников,

сообщивших о коррупционных правонарушениях

 в деятельности Муниципального бюджетного учреждения

 «Детский сад №16  «Семицветик» городского округа «город Кизляр»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях предупреждения и пресечения

коррупционных правонарушений

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Утвердить Положение процедуры защиты работников, сообщивших о

коррупционных правонарушениях в деятельности Муниципального

бюджетного учреждения   «Детский сад №16  «Семицветик»  городского

округа «город Кизляр»

 2. Делопроизводителю Мирзабековой Асият Муталиповне – ознакомить с

Положением процедуры защиты работников, сообщивших о коррупционных

правонарушениях в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении

 «Детский сад №16  «Семицветик»  городского округа «город Кизляр»

 всех работников учреждения;

- организовать ознакомление с Положение процедуры защиты работников,

сообщивших о коррупционных правонарушениях принимаемых на работу в

организацию, под роспись.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16

«Семицветик» ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  КИЗЛЯР»

ул.Кочубея, 28,  г. Кизляр, РД, 368830

ПРИКАЗ

15.03.2024г.            № 23/24

«Об утверждении Положения

 процедуры защиты работников,

сообщивших о коррупционных правонарушениях

 в деятельности Муниципального бюджетного учреждения

 «Детский сад №16  «Семицветик» городского округа «город Кизляр»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях предупреждения и пресечения

коррупционных правонарушений

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Утвердить Положение процедуры защиты работников, сообщивших о

коррупционных правонарушениях в деятельности Муниципального

бюджетного учреждения   «Детский сад №16  «Семицветик»  городского

округа «город Кизляр»

 2. Делопроизводителю Мирзабековой Асият Муталиповне – ознакомить с

Положением процедуры защиты работников, сообщивших о коррупционных

правонарушениях в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении  «Детский сад №16  «Семицветик»  городского

округа «город Кизляр»  всех работников учреждения;

- организовать ознакомление с Положение процедуры защиты работников,

сообщивших о коррупционных правонарушениях принимаемых на работу в

организацию, под роспись.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.